PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  25.03.2015  №  30
Об   утверждении   стоимости   сборов за путевки на право охоты в охотугодьях Починковского    МУП         «Охотник и рыболов» на 2015 и 2016 годы

Рассмотрев ходатайство директора Починковского МУП «Охотник и рыболов», заключение отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, заключение постоянной депутатской комиссии по социально-правовым вопросам Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
   Р Е Ш И Л:
Утвердить стоимость сборов за путевки на право охоты в охотугодьях Починковского МУП «Охотник и рыболов» на 2015 и 2016 годы в следующих размерах:

1.  Весенний сезон охоты 2015года:

На пернатую дичь – 700,00 рублей, на один день охоты – 100,00рублей;

Тетерев – 100,00 рублей.
         2. Летний сезон охоты 2015 года:

         а) на кабана взрослого в коммерческих целях – 12000,00рублей;

         б) на кабана до 1-го года в коммерческих целях – 6000,00 рублей;
         в) на кабана взрослого  в некоммерческих целях – 1500,00 рублей;
         г) на кабана до 1-го года в некоммерческих целях – 1000,00 рублей;

         3. Летне-осенний сезон охоты на пернатую дичь в 2015 году:

         а) на весь сезон – 1500,00 рублей;

         б) на один день охоты – 150,00 рублей.

Тетерев – 100,00 рублей.
         4. Осенне-зимний сезон охоты на 2015-2016 годы:

         а) на зайца и пушных зверей на весь сезон – 1500,00 рублей;

             на один день охоты – 150,00рублей.

         б) на кабана взрослого в коммерческих целях – 12000,00 рублей;

         в) на кабана до 1-го года в коммерческих целях – 6000,00 рублей;

         г) на косулю взрослую в коммерческих целях – 8000,00 рублей;

         д) на косулю до 1-го года в коммерческих целях – 4000,00 рублей;

         е) на лося взрослого в коммерческих целях – 45000,00 рублей;

         ж) на лося до 1-го года в коммерческих целях – 30000,00 рублей;
         з) на лося взрослого в некоммерческих целях – 4000,00 рублей

         и) на кабана до 1-го года в некоммерческих целях – 1000,00 рублей;

         к) на кабана взрослого в некоммерческих целях – 1500,00 рублей.
         л) куница, бобр, норка – 300,00 рублей.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                   В.Н. Мудряков